
0

4010 Kitzbühel - Jochberg - Pass Thurn - Mittersill

Gültig ab 07.04.2025

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis

Kitzbühel Bahnhof (C)
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Stadtwerke
  Fachmarktzentrum
  Abzw Bichlalm/B161
  Langau
Aurach b. Kb. Auwirt
  Traidlsteg
  Hechenmoos
Jochberg Jochberghütte
  Gemeindeamt
  Wagstättbahn
  Alpenhof
  Alte Wacht
  Jochbergwald
Pass Thurn Resterhöhe
  Passhöhe
  Panoramabahn Mittelstation
  Tauernblick
  Dietsteinhof
  Hohe Brücke
Mittersill Lipperkreuz
  Spielbichl
  Schachernhof
  Schloss
  Schlossberg
  Felbertauernstraße
  Bahnhof
  Stadtplatz

4010

06:30

06:32

06:33

06:35

06:36

06:36

06:38

06:39

06:40

06:41

06:43

06:45

06:47

06:49

06:50

06:52

06:55

07:00

07:01

07:02

07:03

07:05

07:06

07:08

07:09

07:10

07:11

07:12

07:14

07:16

07:20

4010

07:30

07:32

07:33

07:35

07:36

07:36

07:38

07:39

07:40

07:41

07:43

07:45

07:47

07:49

07:50

950X

07:44

07:50

08:00

08:13

4010

09:10

09:12

09:13

09:15

09:16

09:16

09:18

09:19

09:20

09:21

09:23

09:25

09:27

09:29

09:30

09:32

09:35

09:40

09:41

09:42

09:43

09:45

09:46

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:54

10:00

950X

09:49

09:55

10:05

10:18

4010

10:10

10:12

10:13

10:15

10:16

10:16

10:18

10:19

10:20

10:21

10:23

10:25

10:27

10:29

10:30

10:32

10:35

10:40

10:41

10:42

10:43

10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:54

11:00

4010

11:20

11:22

11:23

11:25

11:26

11:26

11:28

11:29

11:30

11:31

11:33

11:35

11:37

11:39

11:40

4010
1

12:00

12:01

12:02

12:03

12:05

12:06

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:14

12:20

4010

12:20

12:22

12:23

12:25

12:26

12:26

12:28

12:29

12:30

12:31

12:33

12:35

12:37

12:39

12:40

4010
1

13:00

13:01

13:02

13:03

13:05

13:06

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:14

13:20

950X

12:49

12:55

13:05

13:18

4010

13:10

13:12

13:13

13:15

13:16

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:25

13:27

13:29

13:30

13:32

13:35

13:40

13:41

13:42

13:43

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:54

14:00

4010
1

13:55

13:57

13:58

14:00

14:01

14:01

14:03

14:04

14:05

14:06

14:08

14:10

14:12

14:14

14:15

950X

14:44

14:50

15:00

15:13

4010

15:20

15:22

15:23

15:25

15:26

15:26

15:28

15:29

15:30

15:31

15:33

15:35

15:37

15:39

15:40

4010

16:30

16:32

16:33

16:35

16:36

16:36

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:45

16:47

16:49

16:50

16:52

16:55

17:00

17:01

17:02

17:03

17:05

17:06

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:20

950X

16:49

16:55

17:05

17:18

4010

17:07

17:09

17:10

17:12

17:13

17:13

17:15

17:16

17:17

17:18

17:20

17:22

17:24

17:26

17:27

4010

18:30

18:32

18:33

18:35

18:36

18:36

18:38

18:39

18:40

18:41

18:43

18:45

18:47

18:49

18:50

950X

18:44

18:50

19:00

19:13

4010

19:05

19:07

19:08

19:10

19:11

19:11

19:13

19:14

19:15

19:16

19:18

19:20

19:22

19:24

19:25

Samstag
Linie
Verkehrshinweis

Kitzbühel Bahnhof (C)
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Stadtwerke
  Fachmarktzentrum
  Abzw Bichlalm/B161
  Langau
Aurach b. Kb. Auwirt
  Traidlsteg
  Hechenmoos
Jochberg Jochberghütte
  Gemeindeamt
  Wagstättbahn
  Alpenhof
  Alte Wacht
  Jochbergwald
Pass Thurn Resterhöhe
  Passhöhe
  Panoramabahn Mittelstation
  Tauernblick
  Dietsteinhof
  Hohe Brücke
Mittersill Lipperkreuz
  Spielbichl
  Schachernhof
  Schloss
  Schlossberg
  Felbertauernstraße
  Bahnhof
  Stadtplatz

4010

06:30

06:32

06:33

06:35

06:36

06:36

06:38

06:39

06:40

06:41

06:43

06:45

06:47

06:49

06:50

06:52

06:55

07:00

07:01

07:02

07:03

07:05

07:06

07:08

07:09

07:10

07:11

07:12

07:14

07:16

07:20

4010

07:30

07:32

07:33

07:35

07:36

07:36

07:38

07:39

07:40

07:41

07:43

07:45

07:47

07:49

07:50

950X

07:44

07:50

08:00

08:13

4010

09:10

09:12

09:13

09:15

09:16

09:16

09:18

09:19

09:20

09:21

09:23

09:25

09:27

09:29

09:30

09:32

09:35

09:40

09:41

09:42

09:43

09:45

09:46

09:48

09:49

09:50

09:51

09:52

09:54

10:00

950X

09:49

09:55

10:05

10:18

4010

12:20

12:22

12:23

12:25

12:26

12:26

12:28

12:29

12:30

12:31

12:33

12:35

12:37

12:39

12:40

4010

13:10

13:12

13:13

13:15

13:16

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:25

13:27

13:29

13:30

13:32

13:35

13:40

13:41

13:42

13:43

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:54

14:00

950X

13:49

13:55

14:05

14:18

950X

15:49

15:55

16:05

16:18

4010

16:30

16:32

16:33

16:35

16:36

16:36

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:45

16:47

16:49

16:50

16:52

16:55

17:00

17:01

17:02

17:03

17:05

17:06

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:20

950X

17:49

17:55

18:05

18:18

4010

19:05

19:07

19:08

19:10

19:11

19:11

19:13

19:14

19:15

19:16

19:18

19:20

19:22

19:24

19:25

Sonn- und Feiertag
4010

2

09:30

09:32 a

09:35 a

09:40 a

09:41 a

09:42

4010

09:10

09:12

09:13

09:15

09:16

09:16

09:18

09:19

09:20

09:21

09:23

09:25

09:27

09:29

09:30

950X

09:49

09:55

10:05

10:18

4010

12:20

12:22

12:23

12:25

12:26

12:26

12:28

12:29

12:30

12:31

12:33

12:35

12:37

12:39

12:40

4010

13:10

13:12

13:13

13:15

13:16

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:25

13:27

13:29

13:30

13:32

13:35

13:40

13:41

13:42

13:43

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

13:54

14:00

950X

13:49

13:55

14:05

14:18

950X

15:49

15:55

16:05

16:18

4010

16:30

16:32

16:33

16:35

16:36

16:36

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:45

16:47

16:49

16:50

950X

19:39

19:45

19:55

20:08

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Sonn- und Feiertag von 06.07.25 - 08.09.25 a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

9
-m

0
1

-0
-5

-j2
5

, 1
7

.1
2

.2
0

2
4

 2
3

:1
6

:5
2

, A
lle

 A
n

g
a

b
e

n
 o

h
n

e
 G

e
w

ä
h

r



1

4010 Mittersill - Pass Thurn - Jochberg - Kitzbühel

Gültig ab 07.04.2025

Montag-Freitag
Linie
Verkehrshinweis

Mittersill Stadtplatz
  Felbertauernstraße
  Schloss
  Schachernhof
  Spielbichl
  Lipperkreuz
Pass Thurn Hohe Brücke
  Dietsteinhof
  Tauernblick
  Panoramabahn Mittelstation
  Passhöhe
  Resterhöhe
Jochberg Jochbergwald
  Alte Wacht
  Alpenhof
  Wagstättbahn
  Gemeindeamt
  Jochberghütte
Aurach b. Kb. Hechenmoos
  Traidlsteg
  Oberaurach
  Auwirt
Kitzbühel Langau
  Abzw Bichlalm/B161
  Stadtwerke
  Feuerwehr
  Volksschule
  Ganslernbahn
  Pfarrauparkplatz
  Bahnhof (C)

4010

06:04

06:05

06:06

06:08

06:10

06:11

06:13

06:14

06:15

06:16

06:22

4010

06:35

06:36

06:37

06:38

06:39

06:40

06:43

06:45

06:47

06:49

06:50

06:52

06:53

06:54

06:57

950X

06:48

06:56

06:59

4010
1

06:55

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:03

07:05

07:07

07:09

07:10

07:12

07:13

07:14

07:17

4010
1

07:05

07:07

07:09

07:10

07:11

07:12

07:14

07:15

07:16

07:19

4010

07:35

07:36

07:37

07:38

07:39

07:40

07:43

07:45

07:47

07:49

07:50

07:52

07:53

07:54

07:57

4010

08:00

08:01

08:02

08:03

08:04

08:05

08:08

08:10

08:12

08:14

08:15

08:17

08:18

08:19

08:22

4010

08:00

08:02

08:07

08:08

08:09

08:10

08:12

08:13

08:15

08:16

08:19

08:20

08:23

08:25

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:36

08:38

08:40

08:42

08:43

08:45

08:46

08:47

08:50

950X

08:58

09:06

09:09

4010

10:00

10:02

10:07

10:08

10:09

10:10

10:12

10:13

10:15

10:16

10:19

10:20

10:23

10:25

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:36

10:38

10:40

10:42

10:43

10:45

10:46

10:47

10:50

4010
1

11:40

11:42

11:47

11:48

11:49

11:50

11:52

11:53

11:55

11:56

11:59

12:00

4010

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:58

12:00

12:02

12:04

12:05

12:07

12:08

12:09

12:12

4010
1

12:30

12:32

12:37

12:38

12:39

12:40

12:42

12:43

12:45

12:46

12:49

12:50

4010

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:48

12:50

12:52

12:54

12:55

12:57

12:58

12:59

13:02

950X

12:53

13:01

13:04

4010

13:30

13:32

13:37

13:38

13:39

13:40

13:42

13:43

13:45

13:46

13:49

13:50

13:53

13:55

13:58

13:59

14:00

14:01

14:02

14:03

14:06

14:08

14:10

14:12

14:13

14:15

14:16

14:17

14:20

950X

14:53

15:01

15:04

4010

15:00

15:02

15:07

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

15:15

15:16

15:19

15:20

15:23

15:25

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:36

15:38

15:40

15:42

15:43

15:45

15:46

15:47

15:50

4010
3

16:05

16:06

16:11

16:12

16:13

16:14

16:16

16:17

16:19

16:20

16:21

16:22 a

16:25 a

16:27 a

16:29 a

16:30 a

16:31 a

16:33 a

16:35 a

16:36 a

16:38 a

16:39 a

16:40 a

16:41 a

16:45

4010

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:38

17:40

17:42

17:44

17:45

17:47

17:48

17:49

17:52

950X

17:48

17:56

17:59

4010

18:10

18:12

18:17

18:18

18:19

18:20

18:22

18:23

18:25

18:26

18:29

18:30

18:33

18:35

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:46

18:48

18:50

18:52

18:53

18:55

18:56

18:57

19:00

950X

18:48

18:56

18:59

Samstag
Linie
Mittersill Stadtplatz
  Felbertauernstraße
  Schloss
  Schachernhof
  Spielbichl
  Lipperkreuz
Pass Thurn Hohe Brücke
  Dietsteinhof
  Tauernblick
  Panoramabahn Mittelstation
  Passhöhe
  Resterhöhe
Jochberg Jochbergwald
  Alte Wacht
  Alpenhof
  Wagstättbahn
  Gemeindeamt
  Jochberghütte
Aurach b. Kb. Hechenmoos
  Traidlsteg
  Auwirt
Kitzbühel Langau
  Abzw Bichlalm/B161
  Stadtwerke
  Feuerwehr
  Volksschule
  Ganslernbahn
  Pfarrauparkplatz
  Bahnhof (C)

4010

06:04

06:05

06:06

06:08

06:10

06:11

06:13

06:14

06:15

06:16

06:22

4010

06:35

06:36

06:37

06:38

06:39

06:40

06:43

06:45

06:47

06:49

06:50

06:52

06:53

06:54

06:57

950X

06:48

06:56

06:59

4010

08:00

08:01

08:02

08:03

08:04

08:05

08:08

08:10

08:12

08:14

08:15

08:17

08:18

08:19

08:22

4010
08:00

08:02

08:07

08:08

08:09

08:10

08:12

08:13

08:15

08:16

08:19

08:20

08:23

08:25

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:36

08:38

08:40

08:42

08:43

08:45

08:46

08:47

08:50

950X

08:58

09:06

09:09

4010
10:00

10:02

10:07

10:08

10:09

10:10

10:12

10:13

10:15

10:16

10:19

10:20

10:23

10:25

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:36

10:38

10:40

10:42

10:43

10:45

10:46

10:47

10:50

950X

11:58

12:06

12:09

4010

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:48

12:50

12:52

12:54

12:55

12:57

12:58

12:59

13:02

950X

14:53

15:01

15:04

4010
15:00

15:02

15:07

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

15:15

15:16

15:19

15:20

15:23

15:25

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:36

15:38

15:40

15:42

15:43

15:45

15:46

15:47

15:50

950X

17:48

17:56

17:59

4010
18:10

18:12

18:17

18:18

18:19

18:20

18:22

18:23

18:25

18:26

18:29

18:30

18:33

18:35

18:38

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:46

18:48

18:50

18:52

18:53

18:55

18:56

18:57

19:00

Sonn- und Feiertag
4010

08:28

08:29

08:30

08:31

08:32

08:33

08:36

08:38

08:40

08:42

08:43

08:45

08:46

08:47

08:50

950X

08:58

09:06

09:09

4010

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:58

12:00

12:02

12:04

12:05

12:07

12:08

12:09

12:12

950X

11:58

12:06

12:09

4010

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:48

12:50

12:52

12:54

12:55

12:57

12:58

12:59

13:02

4010
15:00

15:02

15:07

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

15:15

15:16

15:19

15:20

15:23

15:25

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:36

15:38

15:40

15:42

15:43

15:45

15:46

15:47

15:50

950X

17:49

17:57

18:00

950X

18:48

18:56

18:59

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 3 Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Salzburg a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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